PAGE
3

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН

 ПАТĂРЬЕЛ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

20.11.2023 ç.,  № 1388
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023 г. № 1388
село Батырево

	"О внесении изменений в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 30.12.2022 г. N 86 "Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Батыревского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"
    В целях реализации решения Собрания депутатов Батыревского муниципального округа от 02 ноября 2023 г. № 20/4"О внесении изменений в решение Собрания депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 16 декабря 2022 г. №6/9 "О бюджете Батыревского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" администрация Батыревского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 30 декабря 2022 года N 86 "Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Батыревского муниципального округа" изменения:

в фонд оплаты труда работников структурных подразделений органа местного самоуправления Батыревского муниципального округа в разрезе главных распорядителей средств бюджета Батыревского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение 1);
в фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Батыревского муниципального округа, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения  муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Батыревского муниципального округа, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Батыревского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Батыревского
муниципального округа                                                                                Р.В.Селиванов

	Приложение №1

	к постановлению администрации

	Батыревского муниципального округа

	 от 20.11.2023 г №1388

	ИЗМЕНЕНИЯ,

	вносимые  в приложение 1 к постановлению администрации Батыревского муниципального округа

	от 30.12.2022 года № 86 "ФОНД  ОПЛАТЫ  ТРУДА работников

	 структурных подразделений  органа местного самоуправления

	Батыревского муниципального округа в разрезе главных  распорядителей средств бюджета

	Батыревского муниципального округа на 2023 год и  на плановый период 2024 и 2025 годов"

	Наименование разделов, отделов органа местного самоуправления Батыревского муниципального округа и учреждений
	Фонд оплаты труда структурных подразделений органа местного самоуправления Батыревского муниципального округа (рублей)

	2023 год

	1
	2

	ОБРАЗОВАНИЕ
	-234 466,00

	из них:

	Управление образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского райолна
	-234 466,00

	Приложение №2

	к постановлению администрации

	Батыревского муниципального округа

	 от 20.11.2023 г № 1388

	ИЗМЕНЕНИЯ,

	вносимые  в приложение 2 к постановлению администрации Батыревского

	муниципального округа от 30.12.2022 года № 86  "ФОНД  ОПЛАТЫ  ТРУДА

	работников бюджетных и автономных  учреждений Батыревского муниципального

	округа, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения

	муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Батыревского

	муниципального округа , в разрезе главных распорядителей средств бюджета

	Батыревского муниципального округа на 2023 год и на

	плановый период 2024 и 2025 годов"

	Наименование разделов, отделов органа местного самоуправления Батыревского муниципального округа и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Батыревского муниципального округа, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Батыревского муниципального округа (рублей)

	2023 год

	1
	2

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	106 561,00

	в том числе:

	Администрация Батыревского района
	106 561,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	28 049 197,00

	в том числе:

	Управление образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского райолна
	28 049 197,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	1 423 702,00

	в том числе:

	Администрация Батыревского района
	1 423 702,00